
USA Regionals 2019　神奈川大会-1　＜2月16日（土）＞

【第1部】
＜入賞＞

①Mini編成　Pom部門　Medium

順位 No チーム名

1位 5 セントラルウェルネスクラブ長津田みなみ台 Tiara Rose mini

2位 1 厚木Blue Angels 厚木Blue Angels★

3位 9 川口キッズチアダンスチーム Peach

②Youth編成　Pom部門　Small

1位 29 東急BEたまプラーザ Happy Jasmine

2位 8 セントラルフィットネスクラブ東戸塚駅前 JEUDI STAR

3位 6 厚木Blue Angels 厚木Blue Angels　

③Mini編成　Pom部門　Small

1位 23  Dream Angels 

2位 19 SHR Dance Studio JOY INFINITY 

3位 11 厚木Blue Angels 厚木Blue Angels★mini

3位 17  Twinkle Smile Sisters`

④Mini編成　オープン部門

1位 32 CHEERS FACTORY SCHOOL

2位 28 V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX RUSH'

3位 26 チアダンスチームPOPINS POPINS BELINDA

⑤Junior編成　Pom部門　Medium

1位 50 厚木Blue Angels Blue Angels

2位 40 セントラルウェルネスクラブトレッサ Vivid

3位 36 アクラブ藤沢 Ariel

3位 48 チアダンスチーム POPINS POPINS bloom

⑥Youth編成　オープン部門

1位 37 RINGERS RINGERS  Blue

2位 39 トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids BLUE

3位 35 Dance Crew ADDICTIONS ADDICTIONS

⑦Junior編成　オープン部門

1位 41 PLANETS Dance Company PLANETS☆io

2位 45 V.J DANCE　TEAM VIOLET LYNX BARK ACE

3位 49 Rosyバトンカンパニー RosyトワラーズJr.

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

TIGGERS DANCE TEAM　 Tiggers Splendor

NO.

53



＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

川口キッズチアダンスチーム　　 Berry's

Y.C.D　 DIARAISE 

チアアップ賞

厚木Blue Angels　 厚木Blue Angels　

厚木Blue Angels　 Blue Angels

全国選手権大会　USA Nationals 2019　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

1 厚木Blue Angels 厚木Blue Angels★

5 セントラルウェルネスクラブ長津田みなみ台 Tiara Rose mini

6 厚木Blue Angels 厚木Blue Angels　

8 セントラルフィットネスクラブ東戸塚駅前 JEUDI STAR

28 V.J DANCE TEAM VIOLET LYNX RUSH'

29 東急BEたまプラーザ Happy Jasmine

32 CHEERS FACTORY SCHOOL

37 RINGERS RINGERS  Blue

41 PLANETS Dance Company PLANETS☆io

45 V.J DANCE　TEAM VIOLET LYNX BARK ACE

49 Rosyバトンカンパニー RosyトワラーズJr.

50 厚木Blue Angels Blue Angels

6

50

46

12



USA Regionals 2019　神奈川大会-1　＜2月16日（土）＞

【第2部】
＜入賞＞

⑧Youth編成　Pom部門　Medium

順位 No チーム名

1位 73 セントラルウェルネスクラブ長津田みなみ台 Tiara Rose

2位 61 朝日フィットネスクラブビッグ・エス向ヶ丘 Fairy　Smile

3位 59 ティップネス南行徳 GLISTAR☆GIRLS

⑨Junior編成　Pom部門　Small

1位 72 Bluelegendsチアダンススクール Bluelegends Junior

2位 81 Y.C.D Glitters 

3位 62  Tiffany

⑩Open編成　Pom部門

1位 80 PLANETS Dance Company Planets☆NEO

2位 76 Gravis Dance Team Regina

3位 78  CRACKER☆JACK

⑪Senior編成　Pom部門

1位 84 SK.CHEERS BLINK'S 

2位 82 Hearts Mercy

3位 88 Cheer Base MACHIDA BLAZES BLAZES

⑫Senior編成　Spiritleading部門

1位 83 さくらバトンクラブ さくらバトンクラブ東京

⑬Open編成　オープン部門

1位 87 Rosyバトンカンパニー Rosyトワラーズ Varsity

2位 85  Peach☆Flares

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

ヨコハマチアリート　 ヨコハマチアリートアニバーサリー

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

M☆rettes ShinyWhiteStar　 HELIO

ティップネス二俣川　 Sunflowers　GRACE

全国選手権大会　USA Nationals 2019　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

59 ティップネス南行徳 GLISTAR☆GIRLS

61 朝日フィットネスクラブビッグ・エス向ヶ丘 Fairy　Smile

65 Blestorm Cheer Dance Team BRAVE

69 アグリ上大岡 IRIS

72 Bluelegendsチアダンススクール Bluelegends Junior

73 セントラルウェルネスクラブ長津田みなみ台 Tiara Rose

76 Gravis Dance Team Regina

80 PLANETS Dance Company Planets☆NEO

84 SK.CHEERS BLINK'S 

87 Rosyバトンカンパニー Rosyトワラーズ Varsity

89

67

79

NO.


